СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАРИНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

« 30 » апреля 2019 №  116

 Об утверждении реестра муниципальных должностей и реестра должностей муниципальной службы МО Кариновский сельсовет Переволоцкого района

          В соответствии с Законом Оренбургской области от 10 октября 2007 года N 1599/344-IV-ОЗ «О едином реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Оренбургской области», Совет депутатов МО Кариновский сельсовет Переволоцкого района ,Р Е Ш И Л:

1. Утвердить реестр муниципальных должностей и реестр должностей муниципальной службы согласно приложению № 1 к настоящему решению Совета депутатов.
2. Решения Совета депутатов МО Кариновский сельсовет от 25.01.2008 года № 29 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы и реестра муниципальных должностей», считать утратившими силу.

   4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

   5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов-

Глава муниципального образования

Кариновский сельсовет                                                                 Э.М.Черкасов

но
Ведущий специалист                                                         А.М.
Приложение № 1 к решению Совета депутатов

МО Кариновский сельсовет
от 30.04.2019 года № 116
РЕЕСТР

должностей муниципальной службы администрации МО Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области
1. Перечень должностей в администрации МО Кариновский сельсовет
	Должности категории
	Группа должностей
	Наименование должности

	Руководители
	Главная
	глава администрации муниципального образования;

первый заместитель главы муниципального образования (первый заместитель главы администрации муниципального образования)

	Специалисты

	Старшие должности

	главный специалист;

ведущий специалист;

	Обеспечивающие специалисты
	Младшие должности
	специалист 1 категории;

специалист 2 категории.

СПРАВКА
об обнародовании решения Совета депутатов Кариновский сельсовета Переволоцкого района Оренбургской области от 06.03.2019 № 114 «О внесении изменений в решение от 30.04.2019г. № 116 «Об утверждении реестра муниципальных должностей и реестра должностей муниципальной службы МО Кариновский сельсовет Переволоцкого района»

Решение совета депутатов  Кариновского сельсовета Переволоцкого района Оренбургской области от 30.04.2019 № 116 «Об утверждении реестра муниципальных должностей и реестра должностей муниципальной службы МО Кариновский сельсовет Переволоцкого района» обнародовано в соответствии с Положением «О порядке официального опубликования  (обнародования) нормативных правовых актов органов местного самоуправления  муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области» утвержденным решением Совета депутатов администрации муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 30.12.2014  № 115 и распоряжением главы администрации муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 30.12.2014 № 15-р «Об установлении мест для обнародования нормативных правовых актов муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области» в следующих местах: с. Кариновка в здании администрации сельсовета по адресу: ул. Садовая, 12; посёлок Судаковка в здании СК улица Мира, 7, в здании СК х.Пустошь-Адамовка, Центральная, 12.

Дата обнародования – 30 апреля  2019 года
Период обнародования с 30.04.2019- 9.05.2019 г.
  Председатель Совета депутатов                                                      Э.М.Черкасов